2022 年 12 ⽉ 21 ⽇

株式会社ダイエットクックサプライ

ホームページリニューアルのお知らせ

平素より、当社のホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。	 この度、工場
長シーリーズのホームページを全面リニューアルいたしました。	今回のリニューアルでは、工
場長シリーズのコンセプトをしっかり踏みこんで設計し、ホームページをご覧になられた皆様

に工場長シリーズの取り組みをより知ってもらえるよう、デザインやページ構成を変更し、新コ

ンテンツを追加いたしました。

今後も内容のさらなる充実を図り、ご利用いただく皆様に有益な情報を発信してまいりますの

で、	引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

商品名も変更しました。

カルツォーネ→つつんで“たすカル”ツォーネに変更

トマトのソース→ふぞろいトマトの旨味なソースに変更

さっぱりカットの白瓜ピクルス

しっとり食感のさつまいもピクルス